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1 SOBRAL

==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Elpidio Ribeiro da Silva
Més de Referéncia: AGOSTO/2022

Data da Analise: 30/09/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ELPIDIO RIBEIRO

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 53.131,35
Repasse Mensal: 4.422,00
Rendimento: 507,80
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 57,51
Receita Total: 58.003,64
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao

POLO (7757204) AGUA julho/2022 29/07/2022 110,20
POLO (7757204) GAS julho/2022 29/07/2022 4.500,00
POLO (7757204) LUz fevereiro/2022 04/08/2022 295,56
POLO (7757204) LUz maio/2022 29/07/2022 489,62
POLO (7757204) LUz julho/2022 04/08/2022 701,29
POLO (7757204) TAXAS BANCARIAS agosto/2022 22/08/2022 69,00
POLO (7757204) TELEFONE junho/2022 29/07/2022 170,39
POLO (7757204) TELEFONE julho/2022 29/07/2022 169,36
ANEXO - FLORISMINO GOMES  |AGUA julho/2022 29/07/2022 110,20
PARENTE (1620753)
ANEXO - FLORISMINO GOMES  |Luz maio/2022 29/07/2022 65,80
PARENTE (1620753)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ELPIDIO RIBEIRO

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 53.131,35
Repasse Mensal: 4.422,00
Rendimento: 507,80
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 57,51
Receita Total: 58.003,64
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observacao
ANEXO - FLORISMINO GOMES ~ |LUz junho/2022 04/08/2022 163,18
PARENTE (1620753)
ANEXO - FLORISMINO GOMES ~ |Luz julho/2022 04/08/2022 68,20
PARENTE (1620753)
6.912,80
Saldo: 51.090,84
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CONSELHO ESCOLAREL

CNPE01.896.306.0001-30 - INEP: 23024780 -
Rua do Colegio, n* 046 - Distrite S&o josé do Torto

- Conselho Escolar Elpidio
Ribeiro da Silva

Sn—
AGOSTO/2022




Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SME/ESER - ESCOLA ELPIDIO RIBREIRO

N®Processo: Data Abertura:
P2156010/2022 A 12/09/2022 - 09:07

Tipo:
Prestacdode Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacdo Infantit ¢ do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do interessado :
Cons. Escolar Elpidio Ribeiro Da Sitva

Ohservacio:
sem observacdo

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/C) 12/09/2022 - 09:07 Antonia Taina Sitva De Azevedo




SECRETARIA DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA DE E.F/E.I
RUA DO COLEGIO, N° 046-DISTRITO SAO JOSE DO TORTO -SOBRAL/CE
CNPJ: 01.896.306/0001-30 CODIGO DO INEP: 23024780
FONE: (88) 3695-6005 E-Mail: elpidio.ribeiro@edu.sobral.ce.gov.br

OFiCiO DE ENCAMINHAMENTO
Sobral - CE, 12 de setembro de 2022
Oficio n® 88/2022
De: Conselho Escolar Elpidio Ribeiro da Silva
Para: Secretaria Municipal da Educacao de Sobral

Ref.. Encaminhamento de Prestagéo de Contas do PMDE
Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o RECURSO DO
PMDE, referente ao més de AGOSTO/2022, com o repasse mensal ho valor de R$ 4.422,00
{Quatro mil quatrocentos e vinte e dois reais).

Atenciosamente

o ' i
~ ANTONIA TAINA SILVA DE AZEVED

DIRETOR(A) DA Escola Elpidio Ribeiro da Silva

Antdniz Tainz §, 4= Azevede
Ato ni 5322022 SME
. _ Diretor Escolar

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educacido — SME/SOBRAL




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGCAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA DE E. FiE.l
RUA DO COLEGIO, N°® 046-DISTRITO SAO JOSE DO TORTO -SOBRAL/CE
CNPJ: 01.896.306/0001-30 CODIGO DO INEP: 23024780
FONE: (88) 3695-6005 E-Mail: elpidio.ribeiro@edu.sobral.ce.gov.br

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, FRANCISCO ANTONIO
RIBEIRO PORTELA, MARIA ROSINEIA AGUIAR PONTE e MIKAELE MARIA DE ALMEIDA
SILVA, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestacdo de contas do PMDE REFERENTE A AGOST0Q/2022,n¢ saldo no valor de RS
53.131,35(cinquenta e trés mil, cento e trinta e um reais e trinta e cinco centavos),
sendo utilizado o valor de R$ 6.912,80 (Seis mil, novecentos e doze reais e oitenta
centavos), que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e

documentos comprebatérios apresentados,

Sobral, 12 de setembro de 2022

FRANCISCO ANTONIO RIBEIRO PORTELAFpom coACo A ntinie Ribeao 620070070169

Assinatura RG

MARIA ROSINEIA AGUIAR PONTE

Assm =' ura RG

MIKAELE MARIA DE ALMEIDA yw%ﬂ:&%ﬂﬁﬁi&zoomzsmwm
Assinatura RG

ANTONIA TAINA SILVA DE AZ

2002098037570
RG




12/09/2022 08:02

CAIXA

Exiraio por periodo

Cliente: CONS ESC ELPIDIO RIBEIRO DA SILV

Conta: 0554 | 003 | 00001423-8

Data: 12/09/2022 - 08:01

Més: Agosto/2022

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Moy,

01/08/2022
02/08/2022
02/o8/2022
02/08/2022
02/08/2022
02/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
03/08/2022
04/08/2022
04/98/2022
04/08/2022
04/08/2022
05/08/2022
08/08/2022
O9/UB, 2022
10/08/2022
11/08/2022
12/08/2022
15/08/2022
16/08/2022
17/0872022
18/08/2022
19/08/2022
27/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022

31/08/2022

Nr. Doc.

0ooooo
000000
900624
300625
900827
727220
000000
000341
590001
000200
500623
apns2g8
727220
D0o0o0o
000000
000000
LBoOLuD
000000
000000
000000
ooonoa
000000
006000
000000
Qo000
072022
727220
GD0000
00oD00
Q00000
000000
900641
727220
nooooo
300641
990001
Qo0000
Qao00o0

000000

SAC CAIXA: D800 726 0101
Pessnas com deficiéncia auditiva: 0BOD 726 2492
Quvidpria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0B0D 104 0 104

Histérico
SALDO ANTERICR
SALDO DIA
CHEQUE SAC
CHEQUE 5AC
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
SALDO DIA
CRED TED
APL AUTOM
SALDO DIA
CHEQUE PAG
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDU LA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST A1
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG ALUTOM
SALDO DIA
CH DEV M31
APL ALITOM
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Interet—--B ank.inG cA:IXA

Valor

0,00

22040 D
555,42 D
339,75 D

1.115,57 C

4422,00C

4.422,000

1.228,23D
4.500,00D

5.728,23C

69,00 D

59,00 C

330000 D

3.800,00C

3.900,00 C

3.900.00D

0,00 C
220,40 D
775,82 D

111557 D
0,00 C
0,00C
4.422,00 C
0,00 C
g,08 C
1.228,23 D
5,728,230

0,00 C

0,00 C

0,00C

0,00 C

[{RTTT

0,00 C

0,00C

0,00 €

0,00 C

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00 C

69,00 D

0,00 C

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00 C

3.800,00 D
0,00 C
0,00 C

3.860,00 C

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00C
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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacdo
Nome da Agéncie lcadige IOperaegé:: Emissdo
SOBRAL, CE 0554 5823 09/098/2022
Fundo . CNPJ do Funde Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/07/2022 Cota em: 31/08/2022
| 0,9959 Il 65,4262 il 8,2140 Il 1,862344 || 1,880892 |
Administradora
igome ndereco CNP.J da Administradora
aixa Econdmica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPFCNPJ Conia Corrente Pﬂés/AHO {Folha
ICONS ESC ELPIDIO RIBEIRO DA SILV 01.896.306/0001-30 003.00001423-8 08/2022 01/01

iAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacio

Historico Valor em R%
Saldo Anterior 53.131,35C
Aplicagdes 8.322,00C
Resgates 10.812,30D
Rendimento Bruto no Més 507,80C
IRRF 57.51D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 51.080,84C
Resgate Bruto em Transito* 0,00
{*} Valor sujeito a fributacde, confoime legislacio em vigor
Movimentacdo Defalhada
Data Histérica Valor RS
02/08 RESGATE 1.115,57D
IRRF 5,12D
IOF 0,00
03/08 APLICACAO 4.422 00C
N4/08 RESGATE 5.728.23D
IRRF 27,36D
IOF 0,00
22/G8 RESGATE 69,00D
IRRF 040D
IOF 0,00
26/08 RESGATE 3.800,00D
IRRF 24 63D
IGF 0.00
29/08 APLICACAD 3.800,00C

Dados de Tributagéo Rendimento Base

253,06

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega us E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacgdes!

Qtde de Cotas

28.529,286953

4.446 747570
5.812,947548

27.163,0869874

Qtde de Cotas
601.263722

71,461071
85, 368336

2.3
a0
37,014518

2.089,300971

2.075,286498

IRRF
57,51

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdoc infericres &s.

praticadas pelo mercade. Com os E-FUNDOS CAIXA vVocé tem sxcelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, d= acords com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

3 P

Prezado(a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamente e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: nderego para Correspondéncia:
08D0 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: dereco Eletronico:
0800 725 7474 | https://mww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https:/isidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRQ
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-9130 FOLHA 171

INSCRIGAD ik — — ECONOMIAS NF/CONTA EMiSSAD MES/FAT.
0008844.8 MoPup T M w0 MR O anaen  mom2 JUL2022
PREF.M.SOBRAL-ESC.ELPIDIO R.DA SILV
TRAVESSA DA MATRIZ, /N, EDUCACAQ TORT LOCAUZAGAD
ZONA RURAL cEP: 62.000-100
iy o 00.00.27.0000003470

ENDEREGT DE ENTREGA

~ ULTIMOS CONSUMOS

MESFAT, CONS. OCO  OC
Juuizz 16 000 000 o 16

LocAZAGHD

SERVICOS E TARIEAS
DESCRICAD

|con |
ot

PREST,
AGUA

‘- OBSERVACOES @

 HIDROMETRIA
Resewvattio - ET.A.  Perodo: 010183172
Pardmeairos Cor . opHY - Blorg - Turbidez Ruor mm
Padrio A6 15UH  60aB6  02a20 SW5UT  mé15mgl Ausenls
- Malor Mbdio .t T 400 0.56 .77
- Ciide, Andlise B a 0 =1 [

_ MENSAGENS 2VIA(CONTA WEB}]

MULTA ENGARGOS DIARIOS. MESES EM DEBITO
E . A S 004 O SAAE agradece pola sua pontualidade ek
VENCIMENTO |  18/08/2022 VALORRS | 110,20 |
CONSU“DER _____________________________________________ Al 10N »’:I:JTENTICJ\;.&(; NGO VERSU
S " "17”'_-_#
= poscs
4 (=}
P ] =
n &
CAIXA ECONOMICA FEDERAL =
3 | e 8 GOQOMOS":O’ZQ/
—QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado. A PA
) _

210-614694890-3
29/ JUL/2022
*L0T, 05.025175-9
M OCAL IDADE: SOBRAL
" AG. VINCULADA: 0554

g COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
MVAI OR DO PAGAMENTO: 11@,20

[ Ae ]

5 826900000017 102002690000
@ 884407222204 422923000026
g  210-614694890-3

12 VIA
m
o
o

HORA DF 17:29:
TERM 96141@

o COMRECURSO DOPMDE
1

R DE DESPESAS

[gv:;% SDIISJO} &2 ¥



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

sn De _ . DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
. ::""!. SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-0130 FOLMA1/1
ElE T aeEl - BOONGRIRG (U T R seA S TG

1087 e ww - a_u:af_. s '_.n__:. i fee o fn . zsmmm
PREF.M.SOBRAL-ESC.F.GOMES PARENTE
FAZENDA NOVA, S/N, EDUCACAD TORT LocALIZAGAD
ZONA RURAL
SOBRAL 00.00.27.0000003430

JULZE 2 oog (3] S 2 | mat | AGUA 110,20
JuNizz o 040 20 1 |

e ——
ABRIZZ 01 o6h w3 (4
MaR/E2 00z (] (2 SRS
FEVZz 001 00D o2 1

GENS 2VIA{CO NzI-.A-.'_%;E'QB"}

vencimento [ 3 _ o )
r'_n_a.l.'i.rqlg.gp_nn_ . o - . e s iam— ey . AUTIENHEAMG !u‘u_\.'Eﬁg:J
o]
W
o
JAIXA ECONOMICA FEDERAL ~3 PAGO (Q 90+ cQ,cQ/
WINA: sorteios de sequnda-feira a sdbado. A COM RECURSO DO PMDE
210-614694893-6 -
29/JUL /2022 HORA DF 17:38:45 % .
07T, 85,025175-9 TERM 06140

OCAL IDADE: SOBRAL
G. VINCULADA: 1554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SUBRAL CE
ALOR DO PAGAMENTO: 11@,20
82548@0@@@12 102002690060
877607222206 422922000027

210-614694893-8

ORDENADUR DE DESPESAS

2 VIA

vXivd 5135'4"94@;!

’




sy
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Comp. Bunco  Agéncia €1 Conta Q Série Cheque n” C3 B P : i
o018 104 0554 5 030014238 2 AAA 900624 l ’FM/QD# l

g1 104 omws 8 2 ARA 5 P00624

Pague por este , > I

cheque a quaniic de _ e g W W

s ’Iﬂr— 4 BB - SR ’,fr . i g J S, - DS, R » B

- i P 7 S

a rqﬁﬁ E """‘""“m ' s o = ou ¢ sua ordem
SOBRAL : CONS ESC EL P IDIO RIBEIRO DA Si :

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 crpy 01.896. 1-30 Eoge-2) | gy cuenre sanchno
CENTRO -SOBRAL-CE f\"\l i p Bt At e\l f:\t\ ¥ ;\ ¥ v | 9 pEspe 0212004
CONFECCAO: 03!22 JoGezd il ] .I-\. 104 o554 5 03001 423-8 2 AAA 90DEZ4 ¥

CoaBE 11 [ b S 1 P ki 15 [ Wb O 11 1 1 L 1 R 5:2‘”=v

JJ 05540038157b-b

eac0-L% 10 F 1old T
COMRECURSO DO PMDE S

] J § P =
( ‘ jan @/ }»—J
ORDMDESPESAS wo&qhi@g
) ./" 3
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QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap”

-2{

LAIXA ECONOMLCA FEDERAL

A Tarifa Social de Energia Elétrica fol criada pels et 10.438 de 26 de abuil de 2002

Companhia Eriergética da Ceard

Rua Padra Valdeving, 150

Fartaleza - CE - CEP: 60135-040

CNPJ: 07.047.251/0001-70 - CGF: 06.105.848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRGNICA

CLASSIFICACAO DA UNIDADE CONSUMIDORA | TIPO DE FORNECIMENTD LEITURA ANTERIOR | LETURA ATUAL N"DE Diag

DATAS DE

B3 DUTROS-CONV, - Foder Pibico MONOFASICO

| Poder publizo Municipa) bl 430413022

MUNICIPIO DE SOBRAL INFORMAGOES FISCAIS

RR TORTO BEIRA DO RIO 00000

RAFAEL ARRUDA SOBRAL CE NOTA FISCAL N° 015880407 - SERE 001 / DATA DE EMISSAD: 24/05/2022
CEP: 62100-000 1620753 Consulls pefa Chave de Acesso sm

|
CPFICNPY: 07.508,634/0001-37 INGC. EST; 069202583 iy dfe-poraLsefezvitusiss.gov.brNF Seiconsults %

chave de acessa!

2322 0507 0472 5100 0170 6500 0015 8804 0710 4144 7727

Protocole de autorizacSe: 2232200014275020 - 24/05/2022 4s 23:21:55-03:00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE

Data de apresentagac: 23/05/2022

1620753

VENCIMENTO TOTAL A FAGAR

L 05/2022 08/07/2022 | RS 65,80

. MENSAGENS IMPORTANTES

| FATURADO POR MEDIA - LEITURA BIMESTRAL Informamos que & lanls ds Enal Ceard foi rss]usla.da am madia 24, 85%, por msio da REH ANEEL n® 3026/22, com vigneia da 22/04/22 a 21/04/23 A Ansal definiu que & partir |
| de 16/04/22 a bandsita tarifdnia serd a verde, sem custos adicionais na fatura. A cada b hidrica serd proporcional acs dias de consuma anterfores 3 2538 data (axceto para cBente tarita soctal).

CONSUMO I kWh
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Ereigia Alva Fomenios TE B 62 e 43387 2600 0,75 FES0 WO 125 0,50479 COFiNS | Lol I | 149 | Iuaipe === G200 k!
Ensrgs Al Fomecids TUSD i 62 160758 78T 1.0% A E BaT d4ames CME | BASTE TR0 | Y43 | ABRDD see— 7,00 # LID
uts 123 0.0 000 0l 0m { NARZ = SDOO a2 HED
¢ = = 1 =
Subtotal Faturs 64,57 . ]
a e 123 5 > \ DEZ21 a1.00 3 LD
s e A Wy NOVZ! w4800 s MED
i : Sy 3 i
TOTAL 8540 180 6457 e A1 34 i £ ppe— 30
£ 4 A LS AGOZE e 5400 3 L
EQUIFPAMENTDS DE MEDIGAD E CONSUNG NO PERIODD BiPtl HET L — 200 2 MED
N Medidor PHordrioBegmento  Dats Luitwrs  Laliurs  Dataleitura  Lellurs  Falor Mulliplcador  CommumokWh . N*Dias | | © [ PRI - S 3 LD
17R2uTIABB HEP 24 ABR 2543 24 Ma1 203160 10 62.0 3 4 e Lo HED
L

RESERVADC AO FISCO
'Nm'u models de MNota Fiscal de Energla Elélica nos tenmos do Ajuste Smief 01/2018
l:lCONFAZ}

FXIVD SBO

NOTIRMCACAOIREAVIZD DE CONTAS VENCTIAS

210-614694896-2 !\ g ESTAUNDADE CONSUMIDORA ESTA APTA A SUSPENSAD DE FORNEGIMENTO POR DEBITO A PARTIR DE 11/07/2022 QU A |
29’; JULX 2@ 22 HDRI& DF 1? . 34 . B - QUALOUER MOMENTO POR Dﬂﬂ'm SAREAVSADOS, O ENCERRAMENTG DA RELACAD CONTRATUAL PODERA ODCORRER |
36 UE ey 2 CICLOS DE FATURAMENTO APOS A SUSPENSAD DO FORNECIMENTO CONSTAM OS SEGUINTES DEBITOS SUJEITOS |

LDT 5. @25175-9 TERM 061407 A COBRANCA. CASO JA TENHA EFETUADO O PAGAMENTO, DESCONSIDERAR,

iLDCﬁLIDHDE SOBRAL
AG. VINCULADA: @554 wase

MesiAne  Valor(R$)
03/2022 &1,28

of

.

&

-

/] COMPROVANTE DE PAGAMENTO e
3 COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA =
_VALOR DO PAGAMENTO: 65,80 ot
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=

838000000009 658000310489
809743906067 bOBB162@7530

e B
'__Ji
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o h A Tarifa Socisl de Energia Elétrics fol criada pelafei 10,438 de 26 de abril de 2002
g Companhia Enargética do Ceard
‘H . Rua Padre Valdewving, 150
- B T ! Forlgleza - CE - CEP: 80135-040
1§ . CNPJ: 07.047,251/0001-10 - CGF: 06.105.848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

CLASSIFICACAC DA UNIDADE CONSUMIDORA | TIPQ DE FORNECIMENTO

LEITURA ANTERIOR

LEMURA ATUAL N"DE DiAg

DATAS DE |

83 OUTROS-CONV. - Podsr Piblico YREASES
Voo ‘ J

:| . I :
L Podor 16/04/2022 | 17/05/2022 31 15/06/2022

P SOBRAL ESCOLA ELPIDNC RIBEIRO DA SILV
RU DO COLEGIO 00046

TORTO 80BRAL CE

CEP: §2100-060

CPF/CNPJ: 01,896, 306/0001-30 INSC, ESTISENTO

INFORMAGOES FISCAIS

MOTA FISCAL N* D14856163 - SERIE 001 / DATA DE EMISSAQ: 17/85/2022
Consults pela Chave de Acesso em:
hitpr fdfe-portal sefarinusl s gov briNF Seiconsulte
chave de acesso:
§ 2322 0507 6472 5100 0170 8500 0014 8551 5310 5210 2608
Profocal de atorizacsor 323220001 3370724 - 18/05/2022 3¢ 01:37:13-03:00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE
Data de apresentacio: 150612022

VENCIMENTO

30/06/2022

05/2022

FA'D..RADOF'DF! MEDIA - LEITURA BIMESTRAL Informamos que o lanfa de Enel Ceard fai regjustaca, sm madia 24.85%, per meio da REH ANEEL n* 3026/22, com vigéncla de 22/04/22 g 21/04/23 A Ancel definiu que a partir |
de 16/04 22 & bandelra tarifdria asrd 3 verde, sem custos jonais na fatura. A da bandeira escasser hidica serd | aos dias ds A essa data (exceto para cfiente tarifa sadal).

MEHS hf'EH-v IMPORTANTES

CONSUMO | kiWh

DESCRICAC DO FATURAMENTD
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: Eviz « 2 b
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_ by W SET 24250 30 MED

EGUIP DE Ao E HO g T N R AGDZ - 309.00 3 Lo

W Sdedidor P.HordricBegmentc  Datslsinirs  Letus  Dstsbleimrs  Leftura  FatorMultiplicador  ConswmekWh  N'Dims 4 o . pu 2k - N
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RESERVADC AQ FISCO

Move modelo de Nota Fiscal de Energia Elélfica nos tennos do Ajuste Sinlef /2018
(CONFAZ)

<
#“CAL¥A ECONOMICA FEDERAL
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DAJOBLIE W — m 29/‘-][]'_{}2@22

Mudidor Grenduzas ;onu ig:;s Ler:“i!ll ':'-:'ll:l- Consumo
| BB08I02ELE-547 EHERDIAATIVA - KAH HFP zu':.-.\.'u; 2004800 1,0: 48500 | | & MLUT 35 @25 1?5 8

| " E-LOCAL IDADE: SOBRAL
: _; WAG. VINCULADA: 0554
! | -~
0 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
« PVALOR DO PAGAMENTO: 489,60 |
838100000043 595200312001
o 038597193069 360007757204

RESPONSAVEL PELA ILUMINACAC PUBLICA EM SUA RUAREGAD 5 . : ;
PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL Sp voos ainds ndo te i 21@'_5 14694899*7
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ORDENADOR DE DESPESAS
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OI 5.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
. CNPJ: 76.535.784/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGDS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

llullllil!lll“"lIIllllI“II!"I“““II“III

CTCE SALVADOR BA PL1D

CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA
RUA COLEGIO,46

CENTRO

62105-000 - S JOSE DO TORTO - CE

(Referéncia

PAG.:

JULHO /2022

LT

1351282 22

Telefone | Vencimento Total a pagar

( 88) 3695-6005 24/08/2022

Resumo da sua fatura

R$ 169,36

& OF FIXD s san vanscismamicnwenanss

0T FIXO
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS

OUTROS VALORES

CALXA ECONOMICA FEDERAL

R$ 170,39

170,38

R$ ‘1,03

-1,03

QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap

inclufdo o nimero 9
210-624806203-3

29/ JUL /2022 HORA DF 17:36:48
LOT. 85.025175-9 TERM 061487 . D3, 54 e 55
| OCAL IDADE: SOBRAL XX,
AG. VINCULADA: 0554
COMPROVANTE DE PAGAMENTO © /9digito.
01 FIXO - RJ

VALOR DO PAGAMENTO: 169,36
846600000018 633600242385
153745403658 560050522070

210-624806203-3 - e
12 VIA

3850 10 F [t

O RECURSO DO PMDE

T @ § A MECRECAC
#ie 0K DE DESPEGA

1/4

- PAG. BPOOL: 2315/8814

PAG. CLIENTE: 1/4

- OBJ:001/006570 -

- MO:E

- FO250867 .MOSL.PE,OT76, EMD6 . MOT22, TXT ASCII.TXT - RE:O7

FIX0 PE



OI 5.A., - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100

RUA DOMINGOS OLIMPID,2280 - FORTALEZA -

CE CEP: 60015-108

WATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 i
!l"llllllIlll““llII!!Il"lll"lll“llll"ll'
CTCE SALVADOR BA PL10
CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA
RUA COLEGIO, 46
CENTRO
62105-000 - S JOSE DO TORTO - CE
Referéncia F
{l AD: 00100629
IORTR MM
2820 DODOD 0000
(Telefone ' | Vencimento )— ' Total a pagar
( 88) 3695-6005 24/07/2022 R$ 170,39
Resumo da sua fatura T
& OF FIMD oo ninn ann sumison sy R$ 170,39
0I FIXO 170,39

=)

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA:

210-624806206-8
29/JUL/2022 HORA DF
BLOT, 85,025175-9
- LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 0554

%_ - COMPROYANTE DE PAGAMENTO

- 0T FIAD - RJ
<VALOR DO PAGAMENTO: 170,39

é 846200000012 703990240309

153745403698 560050522062

2]
X 210-624806206-8

3
=13 VI

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

#  incluido o niimero 9

sorteios de segunda-feira a sabado, Ap

, 53,54 e55
17:97:57% 0.
TERM 061402,
= /9digito.

S
RDE DESPESA
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W0 :E
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3: CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILV A

@ hisinto Sdo José do Torto, s/n° CEP 62105000 - Sobral/CE
Z_ 2 CNPJ 01 896 306/0001-30 FMEP 2302#7 86

Contato. (88} 3695-6005 E-Mail elpidic 1 sobral o

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA
Rua: Maestro José Vieira, n® 143- EXPOSICAO, Granja - CE, 62.430-000

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n°® 002/2022, que tem por objeto a contratagdo de
empresa para material de consumo/gas de cozinha, Liquefeito de Petrdleo - GPL, para atender
as necessidades da Escola Elpidio Ribeiro da Silva, referente aoc Resultado da Cotagdo
Eletrénica n®2022/11268.

51721 - GAS, LIQUEFEITO DE
PETROLEO-GLP, COMPOSICAO
BASICA PROPANO E BUTANO, GAS
DE COZINHA, BOTIJAO 13.0

BOTIJAO 13.0
01 | QUILOGRAMAS - Obs: GAS, ; 36 | R$125,00 | R$4.500,00
LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, QUILOGRAMAS
COMPOSICAO BASICA PROPANO E
BUTANO. GAS DE COZINHA, BOTIJAO
13.0 QUILOGRAMAS
VALORTOTAL AR 4-500100 —

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola E!pidle Ribeiro da Silva,
localizada na Rua do Colégio, n° 046 - Dlstﬁtﬁ Sao Jose do Torto - Sobral/CE, no prazo de 10

dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme cldusula contratual.
Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

' Man Frarﬁ&&&‘ﬁﬂﬁ{ﬁdnresdaGama

Diretor (Fﬂ’ﬁdm 1;;, iro da Silva
&:a??&h‘”ﬁﬁ‘ff“%} -

Direler Escolar DYS-3

ESCOLAELPIDIO RIBEIRD DA SILVA DE E.FIE.l
Distritc Sfp José do Torto n° 046 CEP 62105-000
SobmlCE CNPJ (1896 308/0001-30 INEP- 23024780
Cantatn: (BB 3695E005 EREailabitio dheimany sairst re ot B



RECEBEMOS DE KARINE DA COSTA OLTVETRA - ME OS PRODUTOS | SERVIC 08 CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADG AD LADO

NF-e
EMISSAO: 29/07:2022 - DEST, / REM.: CONSELHO ESCOLAR ELPIDO RIBEIRC DA SILVA - VALOR TOTAL: RS 4,500,040 o _
DATA D RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR N*® 300003636
SERIE 001

DENTIFICACAD DO EMITENTE

s } i
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAO - E A CHAVE DE ACESSO
CEP:62430-000 - GRANJA - CE 3- Si{;‘:[" 1 2322 0728 9758 0600 0114 5500 1000 0036 3610 1162 6590
TEL: "
A B . o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
WWW. alIomaseTy, com, by N 090003636 ) fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001

o no site da Setaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZALAD DE US0

NATUREZA DE OPERACAD

VENDA 323220048152991 29/07/2622 16:26:56
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD EXT SDUAL D0 SUBST, Thils, CNE]/CFF
067311393 28.975.806/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAG SGCTAL CNEICFF MIATA TiA EMISSAC
CONSELHO ESCOLAR E1PIDIO RIBEIRO DA SILVA U1.396.306/0001-30 29/07/2022
ENDERECO BAIRRO /DISTHITO TEP DATA SAIDA FENTRADA
RUA DO COLEGIO, 46 TORTO 62108-000 29/07/2022
MUNICIFID FONE { FAX UF INSTRICAD ESTADLAL HORA DA SAIDA
SOBRAL (88)3613-3006 CE 17:26:20
CALCULO DO IMPOSTO
RASE DE CALCULG DO ICMS VALGH DO ICMS RASE CALC, TOMS SURST, VALOK D CMS STRST. VALGR APROY, DOS TRIRUTOR | VALOR TOTAL DOS PRODUTOR
.00 0.00 0,00 0,00 1.415,25 4.500,00
VALOR DG FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESI. ACHSS, VALOR DO I VALDE TOTAL DA NOTA
6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | = 450000
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS
RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD i3 CNPLICPF
9 - SEM FRETE
ENDERECED MUNKCIFIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECHE MARCA NUMERACAQ PESD BRUTO PESO LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
SO ; i : g i % or g B F AIDUOT
e | oescucaonormourossemvico SR T P e e B BT W T B B S o
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLED GLP 13KG 27111810 060 |5656 [UN 36,60 125,00 6,00 4.500,00 0.00 0,00 000 0.00) 0,00

ULTRAGAZ
CO0. PRODUTD ANP: 210101001
UF DE CONSUMO: CE

PAG0L9 10 Tl VTESTD Q0% 0 SEkes,s v FiShMGG L
COM RECURSO DO PMDE -

-n

29 10 F 120992

0 R DE DESPESAS

DADOS ADICTONATS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADD AD FISCO
ONU 1075 GLP 2.1
DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAOC ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR QS RISCOS DAS
OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGULAMENTACAO.
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GRANGAZ

km:wmz

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNPIJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira 143, Exposicdo, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 [ 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA localizada no Sao Jose do
Torto, Sobral-Ce, a importancia de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) referente

a compra de 36 (trinta e seis) recargas de GLP de composicao propano e butano, cilindro
de 13kg. Nota fiscal N°3636.

GRANJA.o29. g}ufﬁo DE 2022.

KARINE DA COSTA Assinado de forma digital por KARINE
DA COSTA OLIVEIRA:03051160377

OLIVEIRA:03051160377 Dados: 20220729 16:30:07 -03'0¢°

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME

PAGO2Y 10T 102
MESTO QU 0 SERVGD FO1 PRESTAND [ ] COMRECURSO DO PMDE

WESTOQUE O WATERAL RO RGBT @
2910719029 ORDENADOR DE DESPESAS
(@
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SOBRAL i~ CONS ESC ELPIDIO RIBEIRO DA Sl

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpg 01.896. 306/00¢130 : - & CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE B 68 el O bt A T l o0 7 ossoe 0212004
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“ PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Granja

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDERECO

R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE

Codigo Contribuinte CEEICNPY .

14000 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.
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DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO

 EMITIDA EM: 13/06/2022 10:41:43
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VALIDA ATE: 12/08/2022
VALIDADE: 60 dias.

Codigo autenticagao: 202200292870016551277038800688

CND impressa em: 13 de Junho de 20242 10:41:4]

BEFFITURA MUNICIPAL DE GRANJA
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hitps://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonega

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202216974611

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067311393

CNPJ / CPF:
28975806000114

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA QLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certido.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/07/2022 AS 10:11:32
VALIDA ATE 09/09/2022

A sutenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

11/07/24y



MINISTERIO DA FAZENDA
' Secretaria da Receita Federal do Brasil
*  Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicnal (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugdo fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideracao para fins de
certificac@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo ho ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17.:24:06 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/01/2023.

Cadigo de controle da certiddo: D5B8.D0OF1.05B9.C768

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




egularidade do Empregador _ https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jst

CAIMA ECONDE

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.975.806/0001-14
Razao
Social:
Enderego:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
gquaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:17/07/2022 a 15/08/2022

Certificagdo Namero: 2022071701360679436796
Informacado obtida em 28/07/2022 07:19:41

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n®: 23461643/2022

Expedicdo: 25/07/2022, as 08:23:07

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n® 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA comc
inadimplente noc Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacaéc
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sd&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relacic
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificac8o de sus
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou en
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recoclhimentos previdenciarios, & honoréarios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante ¢ Ministério Publico dc
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢dao legal, contiver forca executiva.




Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70

CGF 06.105.848-3
N° CLIENTE: 000001620753 é
MUNICIPIO:  SOBRAL RAFAEL ARRUDA CEP: 62100-000 f
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: RR TORTO BEIRA DO RIO 00000 g
2
i
MES/ANO : VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EMRs i
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Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

N° CLIENTE: 000000775720
MUNICIPIO: SOBRAL TORTO CEP: 62100-000
MOME: PM SOBRAL ESCOLA ELPIDIO RIBEIRO DA SILV CNPJ: 01.896.306/0001-30
ENDERECO: RU DO COLEGIO 00046
MES/ANO VENCIMENTOC CONSC. kWh VALOREMRs
07/2022 31/08/2022 718 701,29
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Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

N®CLIENTE: 000000775720

MUNICIPIO: SOBRAL TORTO CEP: 62100-000

NOME: PM SOBRAL ESCOLA ELPIDIO RIBEIRO DA SILV CNPJ: 01.896.306/0001-30
ENDERECO: RU DO COLEGIO 00046

e

MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM R$
02/2022 : 22/07/2022 260 295,56
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Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

N°CLIENTE: 000001620753
MUNICIPIO: SOBRAL RAFAEL ARRUDA CEP:  62100-000
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: RR TORTO BEIRA DO RIO 00000 2
MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOREMAS |
07/2022 08/09/2022 70 68,20
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	COORDENADORIA JURÍDICA

